
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

38885

805577005577-00-00verzinkt Zubehör: Heftklammern Nr. 10 (1.000 Stück)
805528015528-10-01weiß10 Blatt 

80552895
80552862

5528-10-95
5528-10-62

schwarz
violett

10 Blatt
  

80552823
80552826

5528-10-23
5528-10-26

pink
rot

10 Blatt
  

 

80552816
80552854

5528-10-16
5528-10-54

gelb
grün

10 Blatt
  

80552836
80552851

5528-10-36
5528-10-51

blau
eisblau

10 Blatt
  

Heftgerät Mini NeXXt WOW 5528

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHeftleistungProdukt

weiß

violettschwarzrotpink

grüngelbeisblaublau

Heftgerät  Mini  NeXXt WOW 5528
• Heftleistung: 10 Blatt
• Einlegetiefe: 50 mm
• Lademechanik: Oberlademechanik (von oben)
• Material: aus Metall mit Kunststoffgehäuse
• Heftungsart: geschlossene und genagelte Heftung (komfortabler Wechsel durch Gleitamboss)
• mit Direct Impact Technologie (DIT): für optimale Führung von Heftklammern sowie gleichbleibende Position des Papieres während des gesamten Heftvorganges
• mit integriertem Entklammerer
• Lieferung inkl. 1.000 Heftklammern Nr. 10 (P2)
• in Fensterschachtel
• passende Heftklammern Nr. 10

Anwendungsbeispiele:
- ideal für unterwegs
- hat Platz in der kleinsten Federtasche und im Aktenkoffer


