

Heftgerät Mini NeXXt WOW 5528 • Heftleistung: 10 Blatt • Einlegetiefe: 50 mm • Lademechanik: Oberlademechanik (von oben) Meterials aus Metell mit Kunststaffschäuse

- Material: aus Metall mit Kunststoffgehäuse
- Heftungsart: geschlossene und genagelte Heftung (komfortabler Wechsel durch Gleitamboss)
- mit Direct Impact Technologie (DIT): für optimale Führung von Heftklammern sowie gleichbleibende Position des Papieres während des gesamten Heftvorganges
- mit integriertem Entklammerer
- Lieferung inkl. 1.000 Heftklammern Nr. 10 (P2)
- in Fensterschachtel
- passende Heftklammern Nr. 10

Anwendungsbeispiele:

- ideal für unterwegs
- hat Platz in der kleinsten Federtasche und im Aktenkoffer



Wells				
Produkt	Heftleistung	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Heftgerät Mini NeXXt WOW 5528	10 Blatt	blau eisblau	5528-10-36 5528-10-51	80552836 80552851
	10 Blatt	gelb grün	5528-10-16 5528-10-54	80552816 80552854
	10 Blatt	pink rot	5528-10-23 5528-10-26	80552823 80552826
	10 Blatt	schwarz violett	5528-10-95 5528-10-62	80552895 80552862
	10 Blatt	weiß	5528-10-01	80552801
Zubehör: Heftklammern Nr. 10 (1.000 Stück)		verzinkt	5577-00-00	80557700